
Köylerdeki Kuşlar - 2
Geçtiğimiz ay köylerde ve köylerin civarında görülebilecek bazı kuşlardan 

bahsetmiştik. Köylerdeki kuşlarla ilgili yazımıza devam ediyoruz. 
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Karabaşlı çinteler ülkemize en geç 
gelen göçmen kuşlardandır. Çevresinde tarım alanları bulunan köylerde 

belki de en çok duyacağımız ses tarla 
çintesinin ve karabaşlı çintenin ötüşleridir. 
Yakın akraba olan bu iki türden tarla çintesi 
yıl boyu ülkemizde bulunur. İlkbaharda 
havaların ısınmasıyla birlikte tarım alanlarında 
ürerler. Bu dönemde tüm tarım alanlarında 
tarla çinteleri ötmeye başlar. 
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Tarla çintelerinin üremelerinin tamamlandığı 
dönemde karabaşlı çinteler kışı geçirdikleri 
Güney Asya’dan ülkemize gelir. Benzer 
şekilde tarım alanlarında üreyen karabaşlı 
çintelerin gövdelerinin ön kısmı sapsarıdır. 
Kızıl sırtları ve siyah başlarıyla dikkat çekerler. 
Çitlerin, ağaçların ya da elektrik tellerinin 
üzerine tüneyerek öterler ve ötüşleri uzak 
mesafelerden duyulur. 

Kırlangıçlar birçoğumuzun tanıdığı kuşlar. 
Bu kuşlar genellikle kırların ve çayırların 
üzerinde alçaktan uçarken görülür. 
Ülkemizde birçok kırlangıç türü var. 
Bunlardan biri olan kırlangıç, köylerde 
en yaygın görülen tür. Kanatları ve sırtı 
koyu mavi, karnı beyaz, gıdısı kırmızıdır. 
En tipik özelliklerinden biri uzun ve çatal 
şekilli kuyruğudur. Kırlangıçlar kayalıklara 
ve çoğunlukla da binaların kuytu yerlerine 
çamurdan küçük yuvalar yapar ve 
yavrularını bu yuvalarda büyütür. Farklı 
kırlangıç türlerinin yuvalarının mimarisi de 
birbirinden farklıdır. 

Küçük kerkenez erkekleri ve dişileri 
birbirinden farklı görünür. Bu fotoğrafta 

sol tarafta bulunan bir erkek.

Bahtiyar Kurt

Kırlangıç, yuvasının üst kısmını açık 
bırakır. Oysa ev kırlangıcı ve kızıl kırlangıç 

yuvasının üstünü tamamen kapatır, 
yuvaya bir delikten girip çıkar. 
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Tarla çinteleri boz renkleriyle 
toygarlara ve serçelere benzer.

Köylerin içinde yırtıcı kuşlara çok fazla 
rastlanmaz. Yırtıcı kuşlar genellikle 
insanlardan uzak durmayı tercih eder. Ama 
bu konuda bazı istisnalar da bulunur. Köy 
evlerinin çatılarında yuvalayan ve bir doğan 
türü olan küçük kerkenez ülkemizde bazı 
bölgelerde yaygın şekilde görülür. Küçük 
kerkenez, uzun kuyruklu, ince kanatlı 
ve küçük vücutlu zarif bir yırtıcı. Küçük 
kerkenezler tarım alanlarında yaşayan 
kemirgen hayvanlarla, büyük böceklerle ve 
sürüngenlerle beslenir. 
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